
Výbor Honebního spo|ečenstva Jankovice svo|ává

řádnou VaInou hromadu

na 18' února 2023 od 15:00 hod. na chatě MS Jankovice v Jankovicích.

Program : 1', Zahá)ení a schvá|ení programu va|né hromady d|e pozvánky.

2' Volba předsedajícího, zapisovate|e, sčítačů hlasů, mandátové a návrhové

komise.

3, 7práva mandátové komise a schvá|ení jednacího, h|asovacího

řádu vaIné hromady'

4.Informace o činnosti honebního spo|ečenstva od předchozí

valné hromady.

5. lnformace o finančním hospodařeníza uplynu|é období,návrh

rozpočtu na r,2023, návrh a h|asovánío využitíprostředků

na účtu Honebního spo|ečenstva.

6. Info o činosti stávajícího nájemce honitby, MS Jankovice.

7. Vyhodnocení Žádosti o prod|ouženínájemní sm|ouvy stávajícímu nájemci

honitby MS Jankovice na da|šíobdobí 10 |et .H|asování.

8. Návrh na změnu adresy síd|a HS, z Kozašice 33, na Jankovice 27'

9. Diskuse.

1"0. Návrh usnesení, h|asovánío přijetí usnesení.

1.1.' Ukončeníschůze.

a) Č|en honebního společenstva může udě|it k zastupování na vaIné hromadě jmenovitou

p|nou moc jiné osobě s uvedením pověřeník h|asování(č|.3,odst.5 Stanov HS Jankovice).

b) Nesejde-|i se potřebný počet h|asů (nadpo|ovičnívětšina h|asů d|e výměr), po up|ynutí
jedné hodiny od stanoveného začátku va|né hromady, může se vaIná hromada p|atně

usnášet za jakéhoko|iv počtu hlasů přítomných č|enů (5 2Z,odst.4Zákona o mys|ivosti).

c) Projednat zá|ežitost, která nenína této pozvánce uvedena, |ze pouze se souh|asem
přítomných č|enů honebního spoIečenstva.

H0I|EBNí sP0LEřEilsTvo
JAIIKOVICE

53501 pnrtouĎ

V jankovicích 27.L2' 2022 starosta HS Jankovice Mgr' Petr Čermák


